令和元年９月１１日

上越教育大学入試課

郵便料金の変更等に伴う大学院学生募集要項掲載内容の変更について（お知らせ）

令和元年10月１日からの消費税率の引上げに伴う郵便料金の変更及び本学附属図書館の改修工事に伴い，

令和２年度大学院学校教育研究科学生募集要項の記載内容を，下記のとおり変更します。

記

１ 通信用封筒に貼付する切手の金額（10ページの「㉞通信用封筒」について）

令和元年10月１日からの消費税率の引上げに伴う郵便料金の変更に伴い，貼付する切手の金額が

変更となります。

（変更前） 封筒には，372円分の切手を貼り付けること。

（変更後） 封筒には，372円分の切手を貼り付けること。

（なお，令和元年10月１日以降は384円分の切手を貼り付けること。）

２ 過去の入学試験問題の閲覧（32ページの「24 過去の入学試験問題」の(2)について）

本学附属図書館の改修工事（令和元年９月～令和２年３月）に伴い，過去の入学試験問題の閲覧

場所，閲覧可能時間等が変更となります。

（変更前）

(2) 過去３年間の入学試験問題は，本学の附属図書館で閲覧することができます。

上越教育大学附属図書館 （電話 025-521-3606）

【開館時間】 ※休館日がありますのでご注意ください。

区 分 通 常 休業期間(春・夏) 休業期間(冬)

平日 ９時～２２時 ９時～１７時

土曜日・日曜日・祝日 １１時～１７時 １１時～１７時 休 館

本学附属図書館の利用の詳細については，附属図書館のホームページ(http://www.lib.juen.ac.jp/)

をご覧ください。

（変更後）

(2) 過去３年間の入学試験問題は，本学の附属図書館で閲覧することができます。ただし，令和元年９月

から令和２年３月までの間は(3)のとおりとなります。

上越教育大学附属図書館 （電話 025-521-3606）

【開館時間】 ※休館日がありますのでご注意ください。

区 分 通 常 休業期間(春・夏) 休業期間(冬)

平日 ９時～２２時 ９時～１７時

土曜日・日曜日・祝日 １１時～１７時 １１時～１７時 休 館

本学附属図書館の利用の詳細については，附属図書館のホームページ(http://www.lib.juen.ac.jp/)

をご覧ください。

(3) 令和元年９月から令和２年３月までの間，過去３年間の入学試験問題は，附属図書館ではなく，本

学入試課でのみ閲覧することができます。

上越教育大学入試課 （電話 025-521-3293）

【閲覧可能時間】 平日の９時～１７時 （土曜日，日曜日及び祝日は閲覧できません。）